CON.LS.A. “VALLE D! SUSA”

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA AMMINISTRATIVA
DEL CONSORZIO

N. 106/2013 Ufficio Ragioneria

OGGETTO: Nomina Nucleo di Valutazione biennio 2013-2014 - Esecuzione
deliberazione nr. 55/12 del 27/12/2012 - Assunzione impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA DEL CONSORZIO

richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 160/97 del 02/10/97 con la
quale si individuavano, ai sensi dellart. 19 del D. Lgs. 25/02/1995 n. 77 e s.m.i., i Responsabili
dei Servizi del Consorzio;

visto il decreto del Presidente del Consorzio n. 8/97 del 21/10/1997, con il quale si nominava il
Responsabile dsll’'Area Amministrativa;

con i poteri:

1. deffart. 8 del Nuovo Ordinamento Professionale del Personale degli Enti Locali del
31/03/99;
- 2. ~dell'art.-9 del vigente-Regolamento Consortile sull'ordinamento-degli Uffici e dei Servizi;

richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 29/01 del 15/03/2001 con Ia
quale si istituivano le posizioni organizzative del Consorzio;

richiamata la deliberazione del’Assemblea Consortile nr. 7A/13 del 22.03.2013 con la quale &
stato approvato il bilancio di Previsione per 'esercizio 2013 e successive variazioni:

richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione nr. 13/2013 del 05.04.2013 con |a
quale & stato approvato il PEG per I'esercizio 2013

richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione nr. 55/12 del 27/12/2012 con la
quale e stato nominato il Nucleo di Valutazione per il biennio 2013 -2014:

richiamata la propria competenza in merito, in quanto Responsabile del procedimento di spesa;
visto if D. Lgs. 267/2000 e s. m. i.;
visto il D. Lgs. 12/04/2006 n. 163 e s.m.i.;

dato atto che & stata preventivamente verificata la regolarita tecnica del presente atto ai sensi
dell’art. 147 bis, comma 1 DLgs 267/2000

DETERMINA

di assumere I impegno di spesa complessivo presunte di € 3.659,04.= (IVA 21% compresa)
sul Tit. 1, Funz. 01, Serv. 08, Int. 03 ( Cap. PEG 210) del Bilancio di Previsione 2013,

Susa, [ 24/09/2013

GRS )L RESPONSABILE

Ao

/.C:v ¥8ne AREA AMMINISTRATIVA

F -4
g o ifﬂ Dot} Paolo ALPE
¢ g sk
o BT & ey
OADOCUMENTI_NELLAVARCHIVIO\Determinellamendolal3.doc o el wt ®
R




ATTESTAZIONE DELLA REGOLARITA’ CONTABILE E DELLA COPERTURA
FINANZIARIA DELL’ATTO
Art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267

UFFICIO DI RAGIONERIA:
Si attesta la regolarita contabile.
Si attesta la copertura finanziaria.

74 SFT, 201
Susa, ”
+.I[L RESPONSABILE DEL SERVIZIO
O ‘?"?* . # W’A/L' &l:.f% (%
2 i @iﬁ v
T
CERT[F!CA"}F@-‘ﬁ!"éSECUTIVITA’
B !‘_; a ;:,.‘3.: .r"t!"\%.og%:“&

[l presente atto & divenuto esecutivo in data & 4 SET. v , & seguito del visto di

regolarita contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal responsabile del
Servizio Finanziario (art. 151, comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267)

Susa,

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ALIL’ALBO PRETORIO

Il presente atto viene pubblicato all'Albo Pretorio del Consorzio per 15 giorni consecutivi

con decorrenza dal

o

E(l_.SWﬁIRETARIO
DOTT. G. GUGLIELMO

Susa,

EL L]
3 G
e\{’:’. - r‘\?'f
g gt




